

Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 11.03.2024 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, numer sprawy:
IR.I.272.1.8.2024, pod nazwą:

„Remont drogi powiatowej nr 1597T Waśniów - Momina”

Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2024/BZP 00220468/01 z dnia 27.02.2024 r.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 z późn. zm.), zamawiający udziela wyjaśnień w związku ze skierowanymi do zamawiającego zapytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ):

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza zamknięcie odcinka na czas wykonywania remontu?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje możliwości wyłączenia z ruchu całego odcinka drogi przewidzianego do remontu.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykonania MCE na miejscu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość wykonania podbudowy zasadniczej z mieszanki wykonanej w technologii MCE na miejscu. Recepturę na wykonanie podbudowy z MCE opracuje wykonawca, która podlega uzgodnieniu i akceptacji przez Inspektora Nadzoru.

Pytanie nr 3

Proszę o udostępnienie tabeli robót ziemnych i przekroi poprzecznych.

Odpowiedź:

Zadanie realizowane jest w oparciu o uproszczoną dokumentację projektową i specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych oraz wyjaśnienia zamawiającego stanowiące integralną część SWZ. Zamawiający nie sporządzał tabeli robót ziemnych. Przekroje poprzeczne zawarte są w uproszczonej dokumentacji projektowej – rys. nr 30-34.

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia treści SWZ stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

STAROSTA
Marek Dębniak